MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 991, DE 18 DE AGOSTO DE 2014.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante na Portaria n" 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no
Processo n" 23065.022431/2014-81, resolve:

Conceder Progressão por Capacitação Profissional ao (a) servidor (a)
SIL VANA MARIA BARROS DE OLIVEI ,ocupante do cargo de Enferrneiro-
Área, classe E, matrícula SIAPE n" 1374544 lota (a) no (a) CACON do Hospital
Universitário Professor Alberto Antunes - C ONIHt)P AA, do nível lU para o nível
IV, a partir de 31/07/2014, de acordo co o art. \ 10, §1°, da Lei n" 11.091, de
12.01.2005, do Plano de Carreira dos Cargos écnicos J Administrativos em Educação.

FREDERIEIIMQUE M R ERF EBRAHIM
DIRETOR GE LIDAP

,~., • tl'líi.\ :.10L~T.•••IAPU8~l'"i'W'" t~,

BOLEl11ti DE PESS;J~.Ltf ..J:.LL.
EM oS/i8../~